
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

Dyrektora SPZOZ WOTUW STANOMINO 

w sprawie ogłoszenia zapytania ofertowego na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego 

Ośrodka na lata 2024-2025 

 

 

Na podstawie §12 ust. 5 lit. A w związku z §12 ust. 7 lit. B Regulaminu Organizacyjnego SPZOZ WOTUW 

STANOMINO zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam postępowanie w formie zapytania ofertowego na przeprowadzenie badania 

sprawozdania finansowego Ośrodka na lata 2024-2025, 

2. Zapytanie ofertowe stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 05.11.2024r. 

…………………………………………      ………………………………………… 

       (data)                 (podpis) 


		2024-11-05T14:29:18+0100




